ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-534 8 августа 2019 г.

О зачислении абитуриентов студентами
1-го курса очной формы обучения в

2019/2020 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры (утв. приказом ректора от 27.09.2018 г. №09-02-13) и на
основании решения Приемной комиссии (протокол №41 от 8 августа 2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами первого курса очной формы обу

чения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению 07.03.01 Архитектура
1. Амирова Динара Рафиковна 434
2. Киржаева Анастасия Алексеевна 427
3. Дюкова Анастасия Романовна 418

по направлению 07.03.04 Градостроительство
1. Логинов Олег Андреевич 353
2. Толстоухова Виктория Юрьевна 352
3. Миняшева Ляиля Камилевна 342

по направлению 08.03.01 Строительство
1. Азораев Сино Боймамадович 230
2. Саломов Амирхамза Илхомидинович 210
3. Зулматов Амирхамза Асадбегович 210
4. Назаров Бехруз Саторалиевич 210
5. Рахимов Фуркат Абдуллоевич 210
6. Ашуриён Абдулвохид Сохибзода 210
7. Мухаммаджони Абдурахмонджон 210
8. Жусупов Мухаммедумар Шарабидинович 210
9. Олимов Жамшед Абдуганиевич 200
10. Мирзоев Паншер Рустамович 200
11. Джамшедзода Самандаржон 200
12. Бабаев Сунатулло Равшанович 200

13. Содиков Ансори Одилхонович 200
14. Бухоров Мубориз Музафарбекович 200
15. Раджабов Шахром Сайдалиевич 200
16. Гиёсзода Эхсон Хусен 200
17. Мухаммадиев Толибджон Бегмахмадович 200
18. Рамаев Рустям Алиевич 197
19. Фролов Максим Сергеевич 176
20. Павелихина Анастасия Александровна 171
21. Соколов Сергей Гаврилович 168
22. Лазарев Никита Алексеевич 168
23. Щеглов Павел Юрьевич 167
24. Ловков Артём Александрович 167
25. Лукьянов Артём Борисович 167
26. Пронькин Владислав Николаевич 166
27. Рябова Валерия Алексеевна 166
28. Ванягин Артем Олегович 165
29. Храмов Дмитрий Олегович 165
30. Трошин Андрей Владимирович 165
31. Сазонов Андрей Ильич 165
32. Григорьева Анастасия Вячеславовна 164
33. Капралов Денис Викторович 164
34. Дараев Антон Алексеевич 164
35. Моисеева Дарья Сергеевна 163
36. Филатов Дмитрий Романович 162
37. Максимов Антон Викторович 162
38. Боченков Илья Сергеевич 162
39. Юр Алексей Андреевич 162
40. Игольников Данила Алексеевич 162
41. Барышников Михаил Евгеньевич 161
42. Ильин Дмитрий Николаевич 160
43. Аношин Роман Павлович 158
44. Ломакин Максим Вячеславович 158
45. Цибина Екатерина Сергеевна 158
46. Башмаков Владислав Алексеевич 158
47. Зубарев Иван Александрович 157
48. Кузнецова Алёна Александровна 157
49. Константинов Владислав Игоревич 157
50. Давыдова Алёна Руслановна 157
51. Шаронов Святослав Сергеевич 156
52. Докин Дмитрий Алексеевич 156
53. Бочкарев Игорь Алексеевич 155

по направлению 09.03.02 Информационные системы и технологии
1. Нуждова Милослава Вячеславовна 236
2. Мурыгина Юлия Игоревна 182
3. Терешкин Дмитрий Александрович 181
4. Маматов Бехзоджон Баходирович 180
5. Мошкова Кристина Сергеевна 177

по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
1. Моисеева Екатерина Игоревна 171
2. Курышов Александр Александрович 171

по направлению 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Мурадуллаев Рустам Исматуллаевич 172
2. Федосов Илья Владимирович 172
3. Яковлев Александр Викторович 171
4. Самарин Евгений Сергеевич 170
5. Корнилова Ирина Витальевна 170
6. Аброськина Кристина Николаевна 164
7. Ломонова Маргарита Денисовна 164
8. Ионов Артём Александрович 164
9. Сгибнева Кристина Сергеевна 153

по направлению 23.03.01 Технология транспортных процессов
1. Ножкина Татьяна Николаевна 175
2. Максимова Марина Александровна 174
3. Киселев Илья Вячеславович 172
4. Машенцев Игорь Александрович 172

по направлению 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

1. Дегингард Дмитрий Алексеевич 172
2. Ягудин Ринат Гаязович 172
3. Егоров Максим Александрович 172
4. Чинов Владислав Дмитриевич 171
5. Мельников Руслан Александрович 171

по направлению 27.03.01 Стандартизация и метрология
1. Максатбекова Элиза Максатбековна 160
2. Захаркина Ксения Александровна 159
3. Тремасов Дмитрий Николаевич 156

по направлению 35.03.02 Технология лесозаготовительных
и деревоперерабатывающих производств

1. Устинов Вадим Витальевич 158
2. Кашицын Александр Александрович 157
3. Фомин Алексей Сергеевич 157
4. Забиров Хусен Мирзовалиевич 152

по направлению 35.03.10 Ландшафтная архитектура
1. Селеверстова Валерия Валерьевна 189
2. Китанин Максим Алексеевич 182
3. Куликова Анастасия Анатольевна 182

по направлению 54.03.01 Дизайн
1. Демичева Ирина Евгеньевна 453
2. Маркина Екатерина Владимировна 446

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Врио ректора